
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Hà Tĩnh,  ngày        tháng      năm 2024 
 

     QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu thuộc dự án 

Đầu tư xây dựng, cải tạo và nâng cấp cơ sở hạ tầng, cung cấp trang thiết bị 

cho các Trạm Y tế xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 24/2024/NĐ-CP ngày 

27/02/2024 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu 

tư xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số nội 

dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước 

của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

 Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND 

tỉnh ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 

của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quyết định số 07/2020/QĐ-

UBND ngày 06/02/2020 của UBND tỉnh;  

Căn cứ Nghị quyết số 169/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của HĐND tỉnh về 

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa 

phương giai đoạn 2021-2025 và phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 1478/QĐ-UBND ngày 

26/6/2023 về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách 

trung ương bổ sung  giai đoạn 2021-2025 thực hiện Chương trình MTQG xây 

dựng NTM; số 4256/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 về việc giao chi tiết kế hoạch 

đầu tư công trung hạn ngân sách đia phương giai đoạn 2021-2025; số 

1916/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 về việc giao bổ sung kế hoạch đầu tư vốn ngân 

sách địa phương giai đoạn 2021-2025 và năm 2023; 



2 
 

 

Căn cứ Quyết định số 1395/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự án Đầu tư xây dựng, cải tạo và nâng cấp cơ sở 

hạ tầng, cung cấp trang thiết bị cho các Trạm Y tế xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 1765/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 của UBND tỉnh về 

việc giao chi tiết kế hoạch vốn thực hiện Chương trình đầu tư phát triển mạng 

lưới y tế cơ sở vùng khó khăn;  

Căn cứ Văn bản số 6864/UBND-VX1 ngày 12/11/2024 của UBND tỉnh về 

việc điều chỉnh, bổ sung danh mục Trạm y tế thuộc Chương trình đầu tư phát 

triển mạng lưới y tế cơ sở. 

 Theo báo cáo thẩm định và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn 

bản số 445/BC-SKHĐT ngày 09/12/2024 (trên cơ sở đề xuất của Ban QLDA đầu 

tư XDCT dân dụng và công nghiệp tỉnh tại Văn bản số 147/TTr-DDCN ngày 

05/12/2024). 

                                                   QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu thuộc dự án 

Đầu tư xây dựng, cải tạo và nâng cấp cơ sở hạ tầng, cung cấp trang thiết bị cho các 

Trạm Y tế xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Ban QLDA đầu tư XDCT dân dụng và công nghiệp tỉnh chịu 

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được 

duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Ban QLDA đầu tư XDCT dân dụng và công nghiệp tỉnh (Chủ đầu 

tư), Sở Kế hoạch và Đầu tư (cơ quan thẩm định, đề nghị) chịu trách nhiệm toàn 

diện trước pháp luật, UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh, các cơ quan liên quan về 

các thông tin, số liệu, nội dung đề xuất, thẩm định, tham mưu tại các Văn bản nêu 

trên và quá trình tổ chức thực hiện, đảm bảo tuân thủ quy định pháp luật về đấu 

thầu và các quy định có liên quan. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 

Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Ban QLDA đầu tư XDCT dân dụng và công 

nghiệp tỉnh (Chủ đầu tư) và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- PCVP Trần Tuấn Nghĩa; 
- Trung tâm CB-TH tỉnh; 

- Lưu: VT, VX1. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Lê  Ngọc  Châu 



3 
 

 

Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án Đầu tư xây dựng, cải tạo và nâng cấp cơ sở hạ tầng, cung cấp trang thiết bị  

cho các Trạm Y tế xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh  
 

    (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /   /2024 của UBND tỉnh) 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

1 

 

 

 

 

 

Ban 

QLDA 

ĐTXD

CT dân 

dụng và 

công 

nghiệp 

tỉnh 

01.18/TV-

NCKT: Tư vấn 

khảo sát, lập 

Quy hoạch 

Tổng mặt bằng, 

lập điều chỉnh 

Báo cáo nghiên 

cứu khả thi dự 

án  

Tư vấn khảo 

sát, lập Quy 

hoạch Tổng 

mặt bằng, lập 

điều chỉnh 

Báo cáo 

nghiên cứu 

khả thi dự án  

365.339.100 

(Trong đó dự 

toán chi tư vấn: 

347.942.000; Chi 

phí dự phòng: 

17.397.100) 

Nguồn 

vốn đối 

ứng 

ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 

10 

ngày, 

kể từ 

ngày có 

kế 

hoạch 

LCNT 

Tháng 

12/2024 

Hợp 

đồng hỗn 

hợp 

(Phần 

khảo sát: 

Theo đơn 

giá cố 

định; 

Phần lập 

điều 

chỉnh báo 

cáo 

NCKT: 

Trọn gói) 

45 ngày 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu lực 

 

2 

01.18.1/TT-

NCKT: Tư vấn 

thẩm tra báo 

báo cáo nghiên 

cứu khả thi  

Tư vấn thẩm 

tra báo báo 

cáo nghiên 

cứu khả thi 

66.705.971 

(Trong đó dự 

toán chi phí tư 

vấn: 63.529.496; 

Chi phí dự 

phòng: 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 

10 

ngày, 

kể từ 

ngày có 

kế 

hoạch 

LCNT 

Tháng 

12/2024 

Hợp 

đồng trọn 

gói 

10 ngày  

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu lực 

 



4 
 

 

3.176.475) 

3 

1.18.2/TVMT: 

Tư vấn lập điều 

chỉnh Báo cáo 

đề xuất cấp 

giấy phép môi 

trường 

Tư vấn lập 

điều chỉnh 

Báo cáo đề 

xuất cấp giấy 

phép môi 

trường dự án 

đầu tư xây 

dựng, cải tạo 

và nâng cấp 

cơ sở hạ tầng, 

cung cấp 

trang thiết bị 

cho các trạm 

y tế xã trên 

địa bàn tỉnh 

Hà Tĩnh 

81.141.900 

(trong đó chi phí 

tư vấn: 

77.278.000; Chi 

phí dự phòng: 

3.863.900) 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 10 ngày 
Tháng 

12/2024 

Hợp 

đồng trọn 

gói 

30 ngày  

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu lực 

 

Tổng cộng:  513.186.971 đồng 

 

 


		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-12-18T14:08:29+0700


		2024-12-18T14:19:56+0700


		2024-12-18T14:35:37+0700


		2024-12-18T14:35:39+0700


		2024-12-18T14:35:39+0700




